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УЧЕБНЫЙ ПЛАН
(программа Виноградовой)
Муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения
Больше-Ремонтненская средняя общеобразовательная школа
на 2013-2014 учебный год (1-4 классы)

	№
п/п
	Учебные предметы
	                                                                      количество  часов

	
	
	1 класс
33 недели
в рамках ФГОС
начального общего образования
	
2 класс
не менее       34 недели
в рамках ФГОС
начального общего образования 
	
3 класс
не менее 34 недели 
         в рамках ФГОС
начального общего образования

	4 класс
не менее 
34 недели
БУП 2004

	
	
	в неделю
	в  год
	в неделю
	в  год
	в неделю
	в  год
	в неделю
	в  год

	1
	Русский язык
	5
	165
	5
	170
	5
	170
	5
	170

	2
	  Литературное чтение
	4
	132
	4
	136
	3
	102
	2
	102

	3
	  ОРСКЭ
	
	
	
	
	
	
	1
	34

	4
	Иностранный язык
	
	
	2
	68
	2
	68
	2
	68

	5
	Математика
	4
	132
	4
	136
	4
	136
	4
	136

	6
	Окружающий мир
	2
	66
	2
	68
	2
	68
	2
	68

	7
	Музыка
	1
	33
	1
	34
	1
	34
	1
	34

	8
	ИЗО 
	1
	33
	1
	34
	1
	34
	1
	34

	9
	Физическая культура
	3
	99
	3
	102
	3
	102
	3
	102

	10
	Технология
	1
	33
	1
	34
	2
	68
	2
	68

	ИТОГО:
	21
	693
	23
	782
	23
	782
	23
	
782





